
ORTO NATURE Sensoryczna Mata Puzzle dla
Dzieci - Wesoła Ziemia
Indeks: 735149 Producent: ORTO Nature Kod producenta: JFL

Cena: 626.54 zł

Opis

ORTO NATURE Maty podłogowe do masażu, puzzle -
ortopedyczna mata do gier dla dzieci, do zabawy
sensorycznej, zestaw mat do gier (radosna ziemia)
Producent: ORTO NATURE

Mata do zabawy: Masuj stopy i ręce przez cały dzień zabawą. Dobry do zabawy w pomieszczeniach, na zewnątrz i w
klasie. Mata do ćwiczeń i masażer do stóp. Każda mata jest wyjątkowo zaprojektowana. Czas spędzony przez dzieci
na zabawie nigdy się nie marnuje. Wiele zabawnych wzorów. Zajmuj godziny gry.
Korzyści zdrowotne i nietoksyczne: Poprawia krążenie krwi, rozwój układu przedsionkowego, usuwanie obrzęków,
obrzęk nóg i stóp, korekcja płaskich stóp, wzmacnia mięśnie i więzadła oraz wiele więcej. Zabawka rozwojowa i
pomysłowa.
Praktyczny: Struktura materiału mat Ortonature pozwala zachować oryginalną formę - nie ma skurczu ani deformacji.
Miękka podłoga do aktywności. Łatwe czyszczenie i przechowywanie. Odporny na rozpadanie. Antypoślizgowe. Może
być stosowany na wielu powierzchniach podłogowych.
Wyjątkowość: Maty do zabawy dla małych dzieci i dzieci. Mata do zabawy z puzzlami dla dzieci. Wiele zestawów z
jasnymi kolorami, wieloma teksturami, zabawnymi i unikalnymi wzorami. Każda mata do masażu płytek jest wyjątkowo
zaprojektowana z oryginalnością. Użyj swojej wyobraźni i stwórz własną matę do płytek.
Godna zaufania: Te maty do masażu i płytki można łatwo przymocować do siebie zgodnie z zasadą puzzli, a
wzmocnione krawędzie wzdłuż obwodu dla stałego mocowania zebranej powierzchni bez ich rozpadania podczas
użytkowania.

Czas montażu: 2 minutes
Liczba części: 16
opis przedziału wiekowego: Dowolne
punkt znaku wypunktowania: Mata do zabawy: Masuj stopy i ręce przez cały dzień zabawą. Dobry do zabawy w
pomieszczeniach, na zewnątrz i w klasie. Mata do ćwiczeń i masażer do stóp. Każda mata jest wyjątkowo
zaprojektowana. Czas spędzony przez dzieci na zabawie nigdy się nie marnuje. Wiele zabawnych wzorów. Zajmuj
godziny gry., Korzyści zdrowotne i nietoksyczne: Poprawia krążenie krwi, rozwój układu przedsionkowego, usuwanie
obrzęków, obrzęk nóg i stóp, korekcja płaskich stóp, wzmacnia mięśnie i więzadła oraz wiele więcej. Zabawka
rozwojowa i pomysłowa., Praktyczny: Struktura materiału mat Ortonature pozwala zachować oryginalną formę - nie ma
skurczu ani deformacji. Miękka podłoga do aktywności. Łatwe czyszczenie i przechowywanie. Odporny na rozpadanie.
Antypoślizgowe. Może być stosowany na wielu powierzchniach podłogowych., Wyjątkowość: Maty do zabawy dla
małych dzieci i dzieci. Mata do zabawy z puzzlami dla dzieci. Wiele zestawów z jasnymi kolorami, wieloma teksturami,
zabawnymi i unikalnymi wzorami. Każda mata do masażu płytek jest wyjątkowo zaprojektowana z oryginalnością. Użyj
swojej wyobraźni i stwórz własną matę do płytek., Godna zaufania: Te maty do masażu i płytki można łatwo
przymocować do siebie zgodnie z zasadą puzzli, a wzmocnione krawędzie wzdłuż obwodu dla stałego mocowania



Wymiary maty 60 cm x 60 cm

Waga 5.38 kg

Liczba części w
zestawie

16

Zalecany wiek od 24 miesięcy

Materiał Nietoksyczne PVC

zebranej powierzchni bez ich rozpadania podczas użytkowania.
maksymalny wiek producenta: 1500
Opis produktu: Maty do zabawy z motywem natury orto nature i orto nature został opatentowany wspólnie z
wiodącymi fizjoterapeutami. Długotrwałe doświadczenie i praca fizjoterapeutów w swojej okolicy pozwoliły nam
stworzyć produkt, który może być stosowany w każdej rodzinie i placówkach opieki nad dziećmi. W ten sposób w
warunkach domowych zapobiegając różnym odkształceniom stóp dzieci już we wczesnym etapie rozwoju dziecka.
Wiele zestawów – produkty Orto Nature są dostępne w wielu różnych zestawach, jasnych kolorach z zabawnymi
teksturami przez cały dzień, wzorami i wyjątkowością każdego zestawu mat. Zabierz dzieci z dala od elektroniki dzięki
interaktywnej zabawie, która będzie bawić dzieci w każdym wieku przez wiele godzin. Zabawa dla każdego -
Wykorzystaj swoją wyobraźnię, kreatywność, inteligencję i baw się dodatkową zabawę. Poruszaj się i bądź aktywny.
Dzieci będą ciężko się bawić, będą tworzyć wspomnienia, uczą się ważnych i naturalnych umiejętności rozwojowych
podczas zabawy. Korzyści zdrowotne - ta mata ortopedyczna ma wiele korzyści zdrowotnych, które wspierają
zdolności motoryczne, zapobiegają płaskostopom, poprawiają krążenie krwi, obrzękom nóg i stóp, rozwojowi układu
przedsionkowego i wielu innych. Łatwe czyszczenie: Unikaj ogromnego bałaganu do czyszczenia po zabawie, łatwe
czyszczenie i przechowywanie po zakończeniu. Wysoka jakość: Maty Orto Nature mają zwiększoną siatkę pancerną
wewnątrz, zapewniając wytrzymałość, objętość i wysokość. Trwały dla każdej wagi, rozmiaru i wieku. Przyjazna dla
środowiska, nietoksyczna mata do zabawy, mocna, antypoślizgowa płytka.
marka: ORTO Nature
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 701919859535, 0701919859535
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: JFL
styl: Animals
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Mata do masażu sensorycznego
waga opakowania przedmiotu: 5.38 kilograms
cel edukacyjny: Motor Skill
producent: ORTO NATURE
zalecane węzły przeglądania: 26576589031
temat: Alphabet
numer modelu: JFL
specjalna funkcja: Wodoodporne, Przenośne
minimalny wiek producenta: 24
nazwa przedmiotu: ORTO NATURE Maty podłogowe do masażu, puzzle - ortopedyczna mata do gier dla dzieci, do
zabawy sensorycznej, zestaw mat do gier (radosna ziemia)
typ układanki: jigsaw
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-11T13:00:38.778Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci, Unisex — dla dorosłych
materiał: PVC
wymagany jest montaż: 1

Parametry



Zdjęcia
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